- 1 -

平成 26年５月 23日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 23 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社グループの事業や商品を

ご理解、ご支援いただき、当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に、株主優待

制度を実施しております。このたび、株主の皆様へのより充実した優待内容を勘案した結果、

以下のとおり大幅に拡充させていただくことといたしました。

２．変更の内容

  （変更前）

所有株式数 優待内容

100 株および 200 株 2,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商品を贈呈

300 株および 400 株 5,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商品を贈呈

500 株以上 1,000 株未満 8,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商品を贈呈

1,000 株以上 10,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商品を贈呈

（変更後）

所有株式数 優待内容

100 株
6,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商品

を贈呈

200 株
12,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商

品を贈呈

300 株以上
15,000 円相当の当社グループ商品から、ご希望の優待商

品を贈呈

- 2 -

３．実施期間

平成 26 年９月 30 日現在の株主名簿に記録または記載された株主様から（変更後）の内容

を適用させていただきます。

なお、平成26年３月31日現在の株主名簿に記録または記載された株主様につきましては、

従来の優待内容に変更はございません。

以 上

（商品の一例）

【どろあわわ】              【ひとてまい】

【 元源黒酢】